АДМИНИСТРАЦИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2023                                                                                    № 1213
г.Бийск

[bookmark: _GoBack]Об   утверждении    плана  работы
комиссии    по    противодействию
экстремизму        Бийского района

На основании Положения о комиссии по противодействию экстремизму Администрации Бийского района, утвержденного  постановлением Администрации Бийского района Алтайского края от 17.05.2019 г. № 307 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию экстремизму Администрации Бийского района Алтайского края» (с изменениями от 17.03.2021 № 283),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  план работы  комиссии  по  противодействию  экстремизму
Администрации Бийского района на 2024 год.
2. Настоящее    постановление    разместить      на     официальном    сайте
Администрации Бийского района.

Глава района                                                                                           Д.С. Артемов